
До  
Градоначалник на                 
Општина Радовиш 
  
 

 

                                                             

Б А Р А Њ Е 
за СЕРТИФИКАТ за авто-такси возач  

 

Од                       
    ( име, татково име и презиме) 

 

       

             

           (датум на раѓање)                                  (место на раѓање) 

 

 
                         (адреса на живеалиште или престојувалиште)                             (телефон за контакт) 

 

 

  

Во прилог доставувам  УВЕРЕНИЕ за положен испит за авто-такси возач 

 

                                                                 

Радовиш__________ 2020 год.     Подносител на пријавата 


